СОВЕТ ПОБВДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШВГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

рЕ,шЕниЕ

<0З> ноября2O2З г,

<о внесении изменений в статью 8.2
кПеречень территориаJIьньж зон, выделенных
на карте градостроительного зонирования)) и в
статьи 8.3- 8.10 раздела 8 кГрадостроительные
регламенты о видах использования территории)

Ns 40

На основании Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Приказ ФеДеральной
службьi государственной регистрации, кадастра и картографии от 10 ноября 2020 r.Ng п/0412"Об утвеРждениИ классифиКатора видоВ разрешенЕого использоваЕия aЁraпu"* 1ruarno"'',Федерального закона от 06.10.2003 года лъ ]з i-оз ''Об общих принциlrах организации местного
СаI4ОУПРаВЛеНИЯ В РОССИЙСКОЙ ФеДеРаЦИИ", Устава Побединского a"n"aoo.o noaana""", a
учетом итогового документа о результатах публичных слушаний по проекту изменений встатью 8,2 <перечень территориальных зон, выделенных на карте |радостроительногозонирования) и В статьИ 8.3- 8.10 раздела 8 кГрадостроительные регламеЕты о видахиспользования территории), состоявшегося 16 октября 202З rода,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИrI РЕШИЛ:

1, Внести изменения в статью 8.2 кПеречень территори€rльньж зон, вьцеленных наКарте градостроительного зонироваЕия>> и в статьи в.з- B.rO раздела 8 <Градостроительные
регламенты о видах использования территории)).

2, Опубликовать настоящее решение в течение 10 дней в периодическом печатном
издании Мо Побединское сельское поселение кинформационный бюллет""ь) и разместить наофициальном сайте администрации муниципального образования Побединское сельскоепоселение www.pobedasp.ru.

3, Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Совета
Побединокого сельского поселения Н.Н. ВарлаА{ова

В.П. Селиванов

Глава Побединского
сельского поселения